
Предложение действительно
на 06.05.2024 12:00



Предложение действительно
на 06.05.2024 12:00

2-комнатная квартира 58.44м2

220

6

6

60.13

16.87

3.37

white box

14 385 000

Стоимость квартиры указана при 100% оплате и
ипотеке. Предложение ограничено и не является
 публичной оффертой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

