

## БФА В ОЗЕРКАХ

- I Бизнес-класс
- Квартиры от 33,36 м<sup>2</sup> до 190,08 м<sup>2</sup>, в том числе с террасами и верандами.
- Высота потолка 2,74 3,19 м
- 7 этажей и 7 парадных
- 4 7 квартир на этаже
- Во всех квартирах со 2-го этажа остекленные балконы, лоджии и веранды
- Подземный паркинг на 99 машино-мест с контролем доступа и лифтом
- Коммерческие помещения и кладовые

Большой выбор планировок

## ПРЕДЧИСТОВАЯ ОТДЕЛКА КВАРТИР:

I стены и потолки оштукатурены, разводка электро проводки, современные радиаторы, разводка отопления в полу, приборы учета, металлическая входная дверь.

Продажа квартир по ДДУ 214-ФЗ с использованием эскроу-счетов. Проектная декларация опубликована на сайте наш.дом.рф

Предложение действительно на 06.05.2024 12:00



«БФА в Озерках» - дом бизнес-класса, завершающий застройку малоэтажного жилого комплекса «Новая Скандинавия».

6-7 этажей, 265 квартир с лоджиями, балконами и террасами, виды на Нижнее Большое Суздальское озеро.



£6110550

BFA-D.RU ОФИС ПРОДАЖ: САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ. ВОССТАНИЯ, Д. 18, ЛИТ. А







## 2-комнатная квартира 58.44м2

№ КВАРТИРЫ	220
СЕКЦИЯ	6
ЭТАЖ	6
ПЛОЩАДЬ, М <sup>2</sup> (приведенная)	60.13
ПЛОЩАДЬ КУХНИ, М²	16.87
ЛЕТНИЕ ПОМЕЩЕНИЯ, М <sup>2</sup>	3.37
ОТДЕЛКА	white box
СТОИМОСТЬ, РУБ.	14 385 000

Стоимость квартиры указана при 100% оплате и ипотеке. Предложение ограничено и не является публичной оффертой

Санкт-Петербург, округ Шувалово, территория предприятия «Озерки», участок 7

Ввод в эксплуатацию – IV квартал 2024 года. Застройщик ООО «Зенит-Строй-Инвест».







Предложение действительно на 06.05.2024 12:00



Консультации на объекте по предварительной записи.

BFA-D.RU ОФИС ПРОДАЖ:  $^{\frac{10}{20}}611\,0550\,$  санкт-петербург, ул. восстания, д. 18, лит. а